
                                                                                                                Certifikát / informace o výrobku 

 
RAVENOL Petrol Performance Optimizer Premium 
 
RAVENOL Petrol Performance Optimizer Premium je prémiové aditivum do paliva pro všechny benzínové 
motory, které čistí všechny součásti přicházející do styku s palivem. Zajišťuje technicky bezpečný a hospodárný 
provoz. 
 
RAVENOL Petrol Performance Optimizer Premium zajišťuje prokazatelnou úsporu paliva, vyšší oktanové číslo a 
vyšší výkon. 
 
RAVENOL Petrol Performance Optimizer Premium snižuje emise NOx, což je testováno a certifikováno 
agenturou TÜV (Technická inspekce) Nord. 
 
RAVENOL Petrol Performance Optimizer Premium zaručuje ideální spalování. Zabraňuje tvorbě usazenin a 
vedlejších produktů oxidace na palivovém potrubí, vstřikovacích jehlách, válcích, zapalovacích svíčkách a 
spalovacím prostoru. 
 
RAVENOL Petrol Performance Optimizer Premium prodlužuje životnost katalyzátorů a lambda sond díky 
optimálnímu spalování. 
 
Poznámky k použití 
RAVENOL Petrol Performance Optimizer Premium se přidává do benzínu. 
 

Aplikační poznámka: 
 
Oblast použití: benzinové motory 
Lze použít preventivně při každém servisu 
V případě zvýšené spotřeby paliva 
V případě podezření na nedostatečné množství paliva. 
Při použití směsi benzínu E10 
Doporučeno také pro motory s přímým vstřikováním 
Použití: Nalijte obsah nádoby do nádrže. Objem paliva do 60 l benzínu. Minimální objem paliva podle objemu 
palivové rezervy. 
 
Charakteristika 
RAVENOL Petrol Performance Optimizer Premium nabízí: 
 
Certifikovanou účinnost redukce NOx od TÜV (Technická inspekce) Durynsko. 
zaručuje optimální spalování 
Úsporu paliva 
Čištění palivového potrubí, vstřikovacích jehel, válců, zapalovacích svíček a spalovacího prostoru. Zvyšuje 
oktanové číslo a výkon. 
Prodlužuje životnost katalyzátorů a lambda sond. 
 
 

Vlastnosti Jednotka Data Zkouška podle 

Hustota při 20 ° C kg / m 790 EN ISO 12185 

Barva 
 

Žlutá vizuálně 

 
Všechny uvedené hodnoty jsou přibližné hodnoty a podléhají na trhu běžným odchylkám. 
Veškeré údaje odpovídají podle nejlepšího vědomí současnému stavu našich poznatků a vývoje. Změny zůstávají 
vyhrazeny. V problematických případech vyžadujte technickou konzultaci. 
 
Ravensberger Schmierstoffvertrieb GmbH 
Postfach 1163 
33819 Werther 
Tel.: 05203/9719-0, Fax.: 052039719-40 / 41 


